ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

1

   (**) 2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO

PÚBLICO Nº 01/2019

O Prefeito Municipal de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr. FERNANDO BISIGO,

no uso de suas atribuições, com base nas Leis Municipais nº 881/05, 1.140/08 e Lei Orgânica do

Município e suas atualizações, TORNA PÚBLICO aos interessados, que o Edital de Processo Seletivo

para Emprego Público nº 01/2019, sofreu alteração, a saber:

ONDE SE LIA:

6.1.3.2. A prova será composta de 35 (trinta e cinco) questões.

PASSA-SE A LER:

6.1.3.2. A prova será composta de 20 (vinte) questões.

As demais informações contidas neste edital permanecem inalteradas.

São João do Oeste – SC, 20 de dezembro de 2019.

FERNANDO BISIGO

Prefeito Municipal